KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 13 (25) Lipca 1855 roku.

№ 193.

Jutro, Śtej Anny Matki N. M. P.

Z Petersburga 4go (16go) Lipca.

ZDARZENIE Z ŻYCIA

W BOGU SPOCZYWAJĄCEGO
CESARZA MIKOŁAJA PAWŁOWICZA.

W 1853 r., w końcu miesiąca Lipca, CESARZ MIKOŁAJ PAWŁOWICZ, przejeżdżając po wybrzeżu Angielskiem, w pobliżu mostu Mikołajewskiego, spotkał karawan, na którym wieziono trumnę.

Nasze baterje odpowiadają mu z powodzeniem. (Gaz: Rząd:).

Wiadomości z Krymu.

Jenerał-Adjutant Xiążę Gorczakow przesłał opis odparcia ataku nieprzyjaciela w dniu 6 (18) Czerwca dokonanego, który to opis podajemy jako dodatek do poprzednich o tym pamiętnym szturmie wiadomości: *Opis szturm w d. 6 (18) Czerwca 1855 r. przeciw Sewastopolowi dokonanego.*

Po trzecim groźnem bombardowaniu, które trwało 5 dób, od 25go do 30go Maja (6—11 Czerwca), obronna linja Sewastopolska przywiedzioną została w jak najkrótszym czasie do dawnego stanu.